
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 ORDINANAZA N. 79   Data 26/09/2016 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 Vista la richiesta, prot. n. 11478 del 26.09.2016, del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Castellana 

S. – Polizzi G.” con sede in Castellana Sicula – Rione Frazzucchi snc con la quale comunica che sono terminati i lavori 

di ristrutturazione del plesso sito in Piazza De Gasperi; 

 Preso atto che effettivamente sono ormai terminati i lavori de quo; 

 Preso atto altresì che per rendere funzionale tale struttura, si rende necessario traslocare gli arredi scolastici e le 

attrezzature didattiche che attualmente sono ubicate in parte nella scuola secondaria di Rione Frazzucchi e in parte 

presso la scuola primaria di Calcarelli; 

Ritenuto necessario pertanto provvedere alla sospensione delle attività didattiche nel giorno di mercoledì 28 

settembre 2016, onde consentire le operazioni di trasloco di cui al punto precedente; 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 18/08/200 n. 267; 

 

ORDINA 

 
 La chiusura della scuola primaria di Castellana Sicula il giorno di mercoledì 28 settembre 2016, per consentire 

le operazioni di trasloco dall’attuale ubicazione alla sede di Piazza Alcide De Gasperi sita in Castellana Sicula. 
 

PRECISA 

 

 Che la ripresa regolare dell’attività scolastica nel predetto plesso avverrà giovedì 29 settembre 2016. 

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di eseguire e fare eseguire la presente ordinanza. 

 

La presente ordinanza verrà inviata al Dirigente Scolastico che provvederà alla necessaria informazione ai genitori degli 

alunni nelle forme e nei modi utilizzati di consuetudine e per gli adempimenti di sua competenza. 

 

Dalla Residenza Municipale, li 26 settembre 2016 

        Il Sindaco 

       Dr. Giuseppe Di Martino 

 

 

 

 


